
ディアボート三国リニューアル10周年記念競走
最終日7/4・5・6・7・8・9

みくにあさイ
チ

08:32

◎ 1 4469 土山　　卓也 A2 36.0 43.5 ３４ －２ ５３ ４３ ４－ －－ 　　 感触は４日目より良くなってる 8

○ 2 4950 高岡　　竜也 B1 29.4 32.5 －２ ５４ ６２ ４５ ２－ －－ 　　 力強さが出てグリップ感良かった 5

3 4167 片岡　　秀樹 B1 F1 31.7 27.7 ４１ ５６ ３－ ６４ ５－ －－ 　　 何か変でした。乗心地悪かった 7

△ 4 3535 渡　　　修平 B1 40.0 41.1 ３－ ２２ ４３ ６４ １４ －－ 　　 変わらず足良く乗りづらさもマシ 10

5 3392 小森　　信雄 B1 30.3 43.6 ４－ ５４ ４５ －５ ４３ －－ 　　 勝率以上の手応えがあります 9

Ｘ 6 4405 南野　　利騰 B1 23.1 39.5 －３ ４４ ３６ ２３ －２ －－ 　　 最終日は伸びに寄せて調整する 6

3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝6－2

みくにあさガ
チ

08:58

◎ 1 4983 前田　　篤哉 A1 34.4 26.4 ２６ １４ －３ １６ ５５ －－ 　　 違和感が出てペラ叩いたが失敗 11

○ 2 4298 宮下　　元胤 A2 38.2 25.5 ４２ ３２ １２ ５－ １６ －－ 　　 伸び寄りで出足も悪くないです 10

Ｘ 3 5302 秋末　　秦悟 B2 29.5 41.6 －５ ６５ ６１ ５－ ５３ －－ 　　 向いてからの繋がりは良いです 9

4 3361 岡部　　　浩 B1 34.0 33.3 ４－ ３６ ４６ ６－ ５１ －－ 　　 Ｓと展開ですね。足は普通です 8

△ 5 5065 伊久間　陽優 B1 28.2 33.3 ５６ ３－ ３２ １６ ５－ －－ 　　 レース後整備して回転上がった 7

6 5375 庄島　　潤成 B2 F1 30.2 26.5 ６－ ６６ －６ ５６ ６Ｆ －－ 　　 乗りやすさもあって良い感じです

3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝3－2

みくにあさズ
バ

09:24

◎ 1 4384 鶴本　　崇文 A1 32.1 55.1 ５２ ２３ １転 －２ ４５ －－ 　　 酷かった前半より準優はマシ 10

△ 2 3710 吉永　　泰弘 B1 31.4 33.7 ２５ ３４ ５－ －４ ３５ －－ 　　 後半の時間帯は回っていない 7

○ 3 4674 池田　　剛規 A2 34.0 26.5 ２２ ３５ －３ ５１ ２３ －－ 　　 乗りやすく足も全体的に良かった 11

4 5383 中村　　　楓 B2 32.1 23.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 そのまま乗ってみたが回ってない 7

5 3350 藤本　　佳史 B1 29.1 27.1 ３－ ５５ ２１ ６４ ４－ －－ 　　 リング等やって良くなったのかも 8

Ｘ 6 3982 福田　　　理 B1 37.0 36.5 －５ ５１ ３６ １３ ２６ －－ 　　 直線良い。後は乗心地の微調整

3連単：1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝6－3

みくにあさ推
し

09:50

○ 1 4156 浜野　　孝志 A2 32.1 26.1 ６４ １５ ２５ －５ ５－ －－ 　　 出足が良くなるよう調整している 8

△ 2 3643 米田　　隆弘 B1 36.8 31.7 ２２ ３４ －４ ２４ １５ －－ 　　 ４日目よりマシ。上には上がいる 11

Ｘ 3 3975 小野寺　智洋 B1 38.1 37.0 ４３ ４６ －６ ２－ ３３ －－ 　　 乗心地か体感か何か違いました 9

◎ 4 3532 柴田　　　光 A1 29.1 34.4 －３ １１ ２４ ２３ １４ －－ 　　 ４日目よりも足は良くなっていた 11

5 5143 常盤　　海心 B1 35.6 29.0 ６－ ２３ ５５ ４３ －５ －－ 　　 今節良いのはＰ離れ持つ所だけ 8

6 4934 佐々木　翔斗 A1 27.0 36.9 ３１ １３ ４－ 転６ －４ －－ 　　 ペラさえ合えば良い足しています 9

3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4＝2－1 , 4＝2－3 , 4＝3－1

一般

10:18

◎ 1 3606 川北　　浩貴 A2 35.9 34.1 ２－ ４３ １５ ５５ －２ －－ 　　 少し重めで行って足は良かった 9

2 3825 宮嵜　隆太郎 B1 61.5 39.5 ３６ －２ ３妨 ３３ －６ －－ 　　 ４日目のままで変わらず悪くない

○ 3 4535 北山　　康介 A1 34.3 41.2 １４ －２ ２２ ４１ １４ －－ 　　 何もしてないし変わらず悪くない 10

4 4723 寺島　　吉彦 B1 F1 31.4 41.4 ５５ －１ ３４ ５６ －５ －－ 　　 足は分からなかった。微調整 9

Ｘ 5 4950 高岡　　竜也 B1 29.4 32.5 －２ ５４ ６２ ４５ ２－ －－ 　　 力強さが出てグリップ感良かった 1

△ 6 5229 吉川　　晴人 A2 38.8 36.6 １４ －３ ２２ ５２ １３ －－ 　　 乗りやすくバランス取れて良い 11

3連単：1＝3－6 , 1＝3－5 , 1＝6－3 , 1＝6－5 , 1＝5－3

一般

10:48

◎ 1 4346 前田　健太郎 B1 35.1 32.3 －４ １６ ２６ ２１ ２６ －－ 　　 準優それ程外れてる感じなかった 10

2 4404 岸蔭　　　亮 B1 35.8 29.7 ６６ ６－ ６４ －６ ４６ －－ 　　 セッティングのバランスが悪い

○ 3 4405 南野　　利騰 B1 23.1 39.5 －３ ４４ ３６ ２３ －２ －－ 　　 最終日は伸びに寄せて調整する 1

4 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 32.9 36.5 ５１ ６５ ５－ ３－ ６４ －－ 　　 Ｍ悪くないが合わせ切れてない

△ 5 3558 山本　　浩次 B1 29.4 43.9 １５ ５－ ４１ ６３ ６１ －－ 　　 ペラを抜いて行って悪くなかった

Ｘ 6 4359 横川　　聖志 B1 28.4 21.9 ５１ ５－ ３１ ２２ １３ －－ 　　 ペラ何もしてないし足も悪くない 10

3連単：1＝3－5 , 1＝3－6 , 1＝5－3 , 1＝5－6 , 1＝6－3



ディアボート三国リニューアル10周年記念競走
最終日7/4・5・6・7・8・9

一般

11:19

◎ 1 3788 一宮　　稔弘 B1 19.7 40.2 ２１ ４６ ６－ ３４ ２３ －－ 　　 良い調整ができて感じ良かった 11

○ 2 5065 伊久間　陽優 B1 28.2 33.3 ５６ ３－ ３２ １６ ５－ －－ 　　 レース後整備して回転上がった 2

3 5355 萩原　丈太朗 B2 F1 40.9 19.0 ６６ ６－ ５６ －５ ６６ －－ 　　 握って回ればワンチャンありそう

Ｘ 4 4167 片岡　　秀樹 B1 F1 31.7 27.7 ４１ ５６ ３－ ６４ ５－ －－ 　　 何か変でした。乗心地悪かった 1

△ 5 3710 吉永　　泰弘 B1 31.4 33.7 ２５ ３４ ５－ －４ ３５ －－ 　　 後半の時間帯は回っていない 3

6 5383 中村　　　楓 B2 32.1 23.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 そのまま乗ってみたが回ってない 3

3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1＝5－2 , 1＝5－4 , 1＝4－2

一般

11:54

◎ 1 3957 大谷　　直弘 B1 23.2 30.0 ６１ ４－ ４５ ４１ ３４ －－ 　　 足は悪くない。全体的に悪くない

○ 2 3350 藤本　　佳史 B1 29.1 27.1 ３－ ５５ ２１ ６４ ４－ －－ 　　 リング等やって良くなったのかも 3

3 3361 岡部　　　浩 B1 34.0 33.3 ４－ ３６ ４６ ６－ ５１ －－ 　　 Ｓと展開ですね。足は普通です 2

4 5143 常盤　　海心 B1 35.6 29.0 ６－ ２３ ５５ ４３ －５ －－ 　　 今節良いのはＰ離れ持つ所だけ 4

△ 5 4469 土山　　卓也 A2 36.0 43.5 ３４ －２ ５３ ４３ ４－ －－ 　　 感触は４日目より良くなってる 1

Ｘ 6 4156 浜野　　孝志 A2 32.1 26.1 ６４ １５ ２５ －５ ５－ －－ 　　 出足が良くなるよう調整している 4

3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝6－2

一般特選

12:24

◎ 1 4934 佐々木　翔斗 A1 27.0 36.9 ３１ １３ ４－ 転６ －４ －－ 　　 ペラさえ合えば良い足しています 4

△ 2 3392 小森　　信雄 B1 30.3 43.6 ４－ ５４ ４５ －５ ４３ －－ 　　 勝率以上の手応えがあります 1

3 4723 寺島　　吉彦 B1 F1 31.4 41.4 ５５ －１ ３４ ５６ －５ －－ 　　 足は分からなかった。微調整 5

○ 4 3975 小野寺　智洋 B1 38.1 37.0 ４３ ４６ －６ ２－ ３３ －－ 　　 乗心地か体感か何か違いました 4

5 5302 秋末　　秦悟 B2 29.5 41.6 －５ ６５ ６１ ５－ ５３ －－ 　　 向いてからの繋がりは良いです 2

Ｘ 6 3606 川北　　浩貴 A2 35.9 34.1 ２－ ４３ １５ ５５ －２ －－ 　　 少し重めで行って足は良かった 5

3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝6－4

選抜戦

12:58

◎ 1 4359 横川　　聖志 B1 28.4 21.9 ５１ ５－ ３１ ２２ １３ －－ 　　 ペラ何もしてないし足も悪くない 6

○ 2 4535 北山　　康介 A1 34.3 41.2 １４ －２ ２２ ４１ １４ －－ 　　 何もしてないし変わらず悪くない 5

Ｘ 3 3535 渡　　　修平 B1 40.0 41.1 ３－ ２２ ４３ ６４ １４ －－ 　　 変わらず足良く乗りづらさもマシ 1

△ 4 4384 鶴本　　崇文 A1 32.1 55.1 ５２ ２３ １転 －２ ４５ －－ 　　 酷かった前半より準優はマシ 3

5 4298 宮下　　元胤 A2 38.2 25.5 ４２ ３２ １２ ５－ １６ －－ 　　 伸び寄りで出足も悪くないです 2

6 4346 前田　健太郎 B1 35.1 32.3 －４ １６ ２６ ２１ ２６ －－ 　　 準優それ程外れてる感じなかった 6

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2

選抜戦

13:33

◎ 1 5229 吉川　　晴人 A2 38.8 36.6 １４ －３ ２２ ５２ １３ －－ 　　 乗りやすくバランス取れて良い 5

△ 2 4674 池田　　剛規 A2 34.0 26.5 ２２ ３５ －３ ５１ ２３ －－ 　　 乗りやすく足も全体的に良かった 3

○ 3 3532 柴田　　　光 A1 29.1 34.4 －３ １１ ２４ ２３ １４ －－ 　　 ４日目よりも足は良くなっていた 4

Ｘ 4 4983 前田　　篤哉 A1 34.4 26.4 ２６ １４ －３ １６ ５５ －－ 　　 違和感が出てペラ叩いたが失敗 2

5 3643 米田　　隆弘 B1 36.8 31.7 ２２ ３４ －４ ２４ １５ －－ 　　 ４日目よりマシ。上には上がいる 4

6 3788 一宮　　稔弘 B1 19.7 40.2 ２１ ４６ ６－ ３４ ２３ －－ 　　 良い調整ができて感じ良かった 7

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

優勝戦

14:10

◎ 1 4418 茅原　　悠紀 A1 35.2 25.6 １１ ２２ ２１ －１ ２１ －－ 　　 出足も伸びも両方良かったです

○ 2 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 22.2 39.0 １５ －１ １４ ３１ ２１ －－ 　　 出足は少しマシに。伸びは普通

Ｘ 3 4877 鈴谷　　一平 A1 35.0 30.9 －４ ４３ １１ １１ ３１ －－ 　　 バランス取れ全体に少しずつ良い

△ 4 3978 齊藤　　　仁 A1 40.0 31.6 ６３ ２２ －１ １２ ４２ －－ 　　 出足、繋がり良くなって良い感じ

5 5066 鈴木　　孝明 B1 29.2 31.3 ３３ １１ ５－ ４２ ３２ －－ 　　 直線悪くないし出足、Ｐ離れ良い

6 4175 川尻　　泰輔 B1 19.4 31.7 ４３ １－ ４３ ２３ ６２ －－ 　　 足は普通。優勝戦では厳しそう

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2
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